
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Іллінецький аграрний фаховий коледж____________________
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населенні! пункт)

від «14» серпня 2024 року №65-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних га/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Виконувач обов'язків 
директора Василь ПИНДУС

(Власне ім'я ПРІЗВИЩН)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки У країни 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  освіти н ауки  У к р а їн и
Іл л ін ец ьки й  аграрн и й  ф ах о ви й  

коледж
Д о д ат о к  до накату в ід  « 1 4 »  с е р п н я  20 2 4  року  

№  65-п

К О Ш Т И

фізичних
073 М е н е д ж м ен т Д е р ж ав н а Ф аховий  м олодш и й  б а к ал а в р Д ен н а іа /або

юридичних
осіб

рік т а  н ом ери  серти ф ікат ів
ґ“\ 5 зо в н іш н ьо го  н езалеж ного

.Е

и а
ш
р

с
О . С  
с  1-а

по б а  ї ькові (та 
н аявн о сті)

ном ер , сер ія , лата  в и д а ч і і а  ти п  
до к у м ен та  п р о  освітн ій

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  в ступ н ого  
ісп и ту / єд и н ого  ф ахового  
в с іу п н о го  ви п р о б у ван н я / 

нац іон альн ого  
м у л ьти п р ед м етн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н авч ал ьн о ї

назва
сп ец іал ізац ій .

ю

с аз

5
2

х  р
О  ЧЬ»

1 “
X

прізви щ е власн е  ім'я (о с в ітн ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р івен ь /сту п ін ь , на о сн о в і я к о го  

в ід б у вається  вступ

о с в іт н іх  програм  
в межах 

с п ец іал ьн о ст і

5
О .

X
5

5 к о м п е те н т н о с т і/  м агістер сько го
ко м п л ексн о го  тесту

0 6 3 0 1 0  К 1 9  2 7 .0 6 .2 0 1 9 М е н е д ж м е н т 0 ,0 0 0

І 1 3 2 9 0 4 5 2 1 3 6 6 8 % Г л а д к и й М а к с и м С е р г ій о в и ч Д и п л о м  к в а л іф ік о в а н о г о  
р о б іт н и к а

0 0 1 7 7 4  В  1 6 .0 7 .1 9 8 8 М е н е д ж м е н т 0 .0 0 0

2 1 3 2 8 5 5 6 7 1 3 6 6 8 9 6 М у д р а к В а л е р ій Ів а н о в и ч Д  и  п л  о м  к вал  і ф і к  о в а  н  о т о  
р о б іт н и к а

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істер ство  освіти  і н ауки  У країн и Іл л ін еи ь к и й  аграрний ф ах о ви й  
коледж

Д о д ат о к  до наказу  в ід  «1 
№  65

4»  сер п н я  20 2 4  р о к у  
-н

КОШТИ

2 0 4  Т ехн ологія  ви р о б н и ц тва  і п ер ер о б ки  
п р о д у к ц ії твар и н н и ц тва Д е р ж ав н а Ф ах о ви й  м олодш и й  б ак ал ав р Д енна

фізичних
та/або

юридичних
осіб

рік  т а  н о м ер и  с ер ти ф ік ат ів
О 5 зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го

Ц II

Та
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
і

)Н
ку

ре
но

ї 
пр

оп
о 

в 
С

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім'я
по б атьк о в і (за  

н ая в н о ст і)

н ом ер , с ер ія , дата ви д ач і іа п н і 
д о к у м е н т а  про о св ітн ій  

(о с в ітн ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /сту п ін ь , на о сн о в і яко го  

в ідбувається  вступ

о ц ін ю в а н н я / единого в с т у п н о ю  
ісп и ту / единого  ф ах о в о го  
в сту п н о го  вип р о б у ван н я / 

н ац іон альн ого  
м у л ьти п р ед м етн о го  тесту / 

м аг істер ськ о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї

назва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  програм  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

к о м п е те н тн о ст і/ м а г іст ер с ьк о ю
— ко м п л ексн о ї о тесту

1 4 9 9 3 1 6 0  В Н  3 0 .0 6 .2 0 0 1 Т е х н о л о г ія 0 ,0 0 0

1 1 3 2 8 8 1 9 7 1 3 7 0 8 5 6 С о л о в е й В ік т о р
В о л о д и м и р о в і!
*]

Д и п л о м  к в а л іф ік о в а н о г о  
р о б іт н и к а

в и р о б н и ц т в а  і 
п е р е р о б к и
п р о д у к ц і ї
т в а р и н н и ц т в а

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істер ство  освіти науки У країн и Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  
колед ж

Д од аток  д о  накату  від « 14» сер п н я  2024  року  
№  65-н

кошти

2 0 5  Л іс о в е  го сп о д ар ство Д е р ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  бак ал авр Д енна
ф пичних

та/або
юридичних

осіб

:Б р ік  т а  ном ери серти ф ікат ів

О Б зо в н іш н ьо го  незалеж н ого

с
Ь

%

W
W

и
со

3
5

g

с
Q . C  
с  U Û  

W  
X  Ч  
ü  U

ЬС
І

пр ізвищ е в л а с н е  ім 'я
п о  батьков і (та  

наявності)

н о м ер , сер ія , л а  га видачі іа  тип  
до к у м ен та  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь . на осн ов і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

о ц ін ю в а н н я / ед и н ого  вступного 
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового 
в с т у п н о го  випробування/ 

нац іон альн ого  
м у л ьти п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  т ес ту  навчальн о ї

н азва
сп ец іа л ізац ій , 

о с в ітн іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іа л ьн о с т і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

2 к о м п е те н тн о ст і/ м а г іс і ер сько го
п к о м п л е к с н о го  тесту

0 4 1 8 7 1  К 1 7  2 3 .0 6 .2 0 1 7 Л іс о в е 0 .0 0 0
] 1 3 2 7 9 2 6 0 1 3 6 6 7 1 8 Г  л о б о в І л л я О л е г о в и ч Д и п л о м  к в а л іф ік о в а н о г о г о с п о д а р с т в о

р о б іт н и к а

2 1 3 2 6 2 6 1 5 1 3 6 6 7 1 8 К у б и к С т а н іс л а в Ів а н о в и ч
7 4 6 2 3 4  Д  2 5 .0 6 .1 9 9 2  Д и п л о м  
к в а л  і ф і к о в а  п о  го  р о б і  т н и  к а

Л іс о в е
г о с п о д а р с т в о

0 ,0 0 0

3 8 3 5 5 0 3 7  В И  3 0 .0 6 .2 0 1 0 Л іс о в е 0 . 0 0 0

3 1 3 2 6 4 0 1 0 1 3 6 6 7 1 8 Т а р а н К о н е ї я н т и н Г р и г о р о в и ч Д и п л о м  к в а л іф ік о в а н о г о г о с п о д а р е м  во
р о б іт н и к а

з


